
PRODUKTA APRAKSTS
Cur-Imp ir bezkrāsains pretiztvaikošanas sastāvs.
Cur-Imp ir metilakrilāta polimērs aromātiskā metilspirta 
šķīdumā.

PIELIETOŠANA
Pretiztvaikošanas membrāna
Cur-Imp pretiztvaikošanas membrānu uzklāt uz tikko 
iestrādāta betona virsmas tūlīt pēc betonēšanas darbu 
beigša-nas.
Cur-Imp ierobežo mitruma iztvaikošanu un nodrošina 
betona cietēšanai piemērotus apstākļus.
Betona virsma, kura apstrādāta ar Cur-Imp, ir piemērota 
krāsošanai ar Elastocolor līnijas krāsām vai Cem-Elastic. 
Ja betona krāsošanai pare-dzēts izmantot citus 
produktus, iesakām konsultēties ar MAPEI AS 
konsultantiem.
Pēc produkta polimerizācijas, Cur-Imp veido UV noturīgu, 
matēti caurspīdīgu un gandrīz neredzamu slāni. Ja betonu 
ir paredzēts uzklāt vairākās kārtās, Cur-Imp uzklāt tikai uz 
pēdējās kārtas virsmas. Pretējā gadījumā var samazināties 
adhēzija starp betona kārtām.
Cur-Imp neizmantot virsmas gruntēšanai, kad uz betona 
virsmas paredzēts uzklāt augstas stiprības pārklājumus ar 
augstu adhēziju, piemēram, epoksīdsveķu vai poliuretāna 
pārklājumus.

PATĒRIŅŠ
Vidējais patēriņš ir 0,15 - 0,3 kg/m² vienai kārtai atkarībā 
no virsmas absorbcijas spējas un kvalitātes. 
Uzklājot pārāk daudz Cur-Imp vai, ja Cur-Imp tiek 

uzklāts par vēlu, tas var noslāņoties uz betona. Šis Cur-
Impslānis var radīt betona virsmas nevienmērību un var 
notikt tā lokāla atdalīšanās no virsmas.

DARBARĪKU TĪRĪŠANA
Darbarīkus tīrīt ar Tynner vai citiem piemērotiem 
šķīdinātājiem. 

IEPAKOJUMS
18 kg kannās, 180 kg mucās.

UZGLABĀŠANA
Uzglabāt sausā vietā, slēgtā iepakojumā 24 mēnešus. 
Nepieļaut produkta sasalšanu.
Maksimālā uzglabāšanas temperatūra ir +30ºC.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS SAGATAVOJOT UN 
STRĀDĀJOT AR PRODUKTU
Norādījumi produktu drošai lietošanai atrodami 
jaunākajās DDL versijās, kas atrodamas mājas lapā 
www.mapei.no

TIKAI PROFESIONĀLAI IZMANTOŠANAI.

UZMANĪBU!
Tehniskie dati un ieteikumi, kas norādīti šajā produkta 
aprakstā balstīti uz patreizējām zināšanām un pieredzi. 
Visa iepriekšminētā informācija dod ieteikumus 
un ir pakļauta izvērtēšanai. Ikvienam, kas izmanto 
šo produktu, ir iepriekš jāpārliecinās, ka izvēlētais 
produkts ir piemērots attiecīgajam nolūkam. Lietotājam 

428_mapeflex ms45_gb (10.11.2011 - 5ª Bozza/Ciano/Stampa)

Cur
-Im

p
Cur

-Im
p

Pretiztvaikošanas 
membrāna



10
01

0-
3-

20
21

 (L
V

)

BUILDING THE FUTURE

®

A
ny

 r
ep

ro
d

uc
tio

n 
o

f 
te

xt
s,

 p
ho

to
s 

an
d

 il
lu

st
ra

tio
ns

 p
ub

lis
he

d
he

re
 is

 p
ro

hi
b

ite
d

 a
nd

 s
ub

je
ct

 t
o

 p
ro

se
cu

tio
n

TEHNISKIE DATI (raksturīgās vērtības)

PRODUKTA APRAKSTS

Konsistence: šķīdums

Krāsa: bezkrāsains

Viskozitāte: zema

Blīvums, g/cm3: 0,88 - 0,91

pH: 9 ± 1

Iztvaikošanas samazinājums pēc 72 stundām 
(ASTM C309 / C156): 73 % (0,3 kg/m²)

ir jāuzņemas visa atbildība gadījumā, ja 
produkts tiek izmantots citiem mērķiem nekā 
tas paredzēts vai arī tiek nepareizi pielietots.

Sīkāku informāciju meklēt produkta 
Tehnisko datu lapās, kas pieejamas mūsu 
mājas lapā www.mapei.no

IEVĒRĪBAI!
Šīs Tehnisko datu lapas saturs var 
tikt iekopēts citā ar projektu saistītā 
dokumentācijā, tomēr iegūtais dokuments 
nav uzskatāms par papildinājumu un 
neaizstāj aktuālo produkta Tehnisko datu 
lapu, MAPEI produkta iestrādes brīdī. 

Jaunāko un aktuālāko. 
Tehnisko datu lapu iespējams lejuplādēt 
ražotāja mājaslapā www.mapei.no
JEBKURI TEHNISKO DATU LAPAS 
FORMULĒJUMA VAI PRASĪBU GROZĪJUMI 
ATBRĪVO MAPEI NO ATBILDĪBAS.

Cur
-Im

p
Cur

-Im
p

Produkta references 
pieejamas pēc 
pieprasījuma 

vaiww.mapei.no


